
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 039/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  039/2023.  Processo
Administrativo  nº 5236/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE
ASSINATURA  DO  SOFTWARE  DE  ORÇAMENTO  PARA  ENGENHARIA,
CONTEMPLANDO OS MÓDULOS: BÁSICO ORÇAMENTO, BASES ADICIONAIS,
MEDIÇÃO  DE  OBRAS,  DIÁRIO  DE  OBRA E  ORÇABIM,  SENDO  QUE  CADA
LICENÇA  DEVE  PERMITIR  A  UTILIZAÇÃO  DE  MAIS  DE  UM  USUÁRIO
SIMULTÂNEO,  E  SER  COMPATÍVEL  COM  O  SISTEMA  OPERACIONAL
WINDOWS 10, UTILIZADO NOS COMPUTADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO DE ALAGOINHAS – BA.  Em favor
de: 3F LTDA. Valor global: R$ 27.174,00 (vinte e sete mil, cento e setenta e quatro
reais),  Dotação  Orçamentária:  2.196  –  3.3.90.40.  Data  da  Homologação:
01/08/2023.  Alagoinhas-  Ba,  02/08/2023.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata–  Secretário
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.714 | Ano 15
02 de agosto de 2023

Página 49

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 039/2023

Certificação Digital: LWNAPQRM-YKCYL0IV-7WFW4SY7-UHDPGPTK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


